"Шымкент" магистральды газ
құбырлар басқармасы

"Интергаз Орталық Азия"
акционерлік қоғамның филиалы

Управление магистральных
газопроводов "Шымкент"

филиал акционерного общества
"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 45

"11" февраля 2016 г.

Касательно закупки из одного источника
О закупке из одного источника
Руководствуясь подпунктом 7) пункта 140 Правил закупок товаров, работ и услуг АО

«Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и
более  процентов  голосующих  акций  (долей  участия)  которых  прямо  или  косвенно
принадлежат  АО  «Самұрық-Қазына»  на  праве  собственности  или  доверительного
управления, утвержденных Советом директоров АО «Самұрық-Қазына» (далее - Правила),
на основании Перечня закупок товаров, работ и услуг АО "Интергаз Центральная Азия" на
2016 год, по которым процедуры, касающиеся выбора поставщика товаров, работ и услуг,
осуществляются до утверждения бюджета и плана закупок Общества,  утвержденного
решением заседания Правления АО «Интергаз Центральная Азия» (выписка из протокола
Правления №47 от 08.12.2014г с изменениями и дополнениями от 15 января 2016 года
(выписка из протокола заседания Правления № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить закупку «Услуги по удалению сточных вод» способом из одного

источника у СПК «АҚБҰЛАҚ-ТАЗАЛЫҚ-СЕРВИС»  на следующих условиях:
- цена договора: 168 000,00 (сто шестьдесят восемь тысяч) тенге 00 тиын без учета

НДС.
-  срок  оказания  услуг:  начало  со  дня  подписания  договора,  завершение  по

31.12.2016г.;
- условия платежа: авансовый платеж - 0%, оставшаяся часть в течение 10 рабочих

дней с момента подписания акта приема - передачи  оказанных услуг;
-  место оказания услуг: Южно-Казахстанская область,  г.Шымкент,  Сайрамский

район,  Акбулакский,  с.о.,  село  Акбулак,  Карамуртское  шоссе,  б/н,  филиал  УМГ
"Шымкент", Акбулакское ЛПУ, ТОО "ГБШ" МГ "ББШ" ГИС "Акбулак".

2. Специалисту отдела организации закупок и мониторинга договоров (Исмаиловой
А.А.) обеспечить контроль по заключению договора с потенциальным поставщиком,
указанным в пункте 1 настоящего приказа со дня утверждения Бюджета на 2016 год и
Годового плана закупок.

Первый заместитель директора УМГ
"Шымкент" Кисметов А.Ж.

Исполнитель: Исмаилова А.А.
Тел: 176-5243Исполнитель: Исмаилова А.А.

Тел: 176-5243